

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	600	60	0	60	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	588	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	150	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
2	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Директор по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Директор по управлению персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Директор по информационным технологиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Директор по экономической и транспортной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Директор по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел МТС																							
359	Старший менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел МТС\Группа сопровождения договоров																							
361	Менеджер группы сопровождения договоров															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел МТС\Склад МТС																							
195	Заведующий материальным													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	складом																						
196	Заведующий материальным складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция экономики и финансов\Планово-экономический отдел																							
362	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Руководитель направления отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительству\Отдел по строительству и ремонту																							
207	Инженер-сметчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Старший инженер по эксплуатации портовых сооружений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция																							
365	Руководитель направления по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел оформления документов																							
56	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
367A	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
368A (367A)	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
369A (367A)	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370A (367A)	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Группа обработки железнодорожных грузов																							
61	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по оформлению железнодорожных документов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Специалист по оформлению железнодорожных документов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Специалист по оформлению железнодорожных докумен-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	тов																							
371	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
372	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
373	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Коммерческая дирекция\Группа выставления счетов																								
24	Старший экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Коммерческая дирекция\Отдел договорной и претензионной работы																								
49	Специалист по договорной и претензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
299	Специалист по договорной и претензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству\Отдел планирования и диспетчеризации железнодорожного транспорта																								
374	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству\Проектно-аналитический отдел																								
304	Ведущий инженер по развитию АСУ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
375	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
376	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству\Отдел оперативного планирования																								
84А	Старший инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
377А (84А)	Старший инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
378А (84А)	Старший инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
379А (84А)	Старший инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
380А	Инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
381А (380А)	Инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
382А (380А)	Инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
383А (380А)	Инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству\Отдел главного диспетчера																								
88	Главный диспетчер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший диспетчер по внутрипортовой логистике															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
384	Руководитель смены														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Производственный отдел																							
385	Старший инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Группа ремонта и обслуживания кранов																							
386	Инженер-наладчик автоматики грузоподъемного оборудования				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Группа ремонта и обслуживания электрооборудования, вентиляции и кондиционирования																							
387	Старший инженер-электрик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Автохозяйство																							
187	Групповой механик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Отдел обеспечения производственного процесса																							
191	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стратегического развития																							
388	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленной безопасности, охраны труда, экологии и гражданской обороны																							
150	Специалист по обеспечению промышленной безопасности при эксплуатации подъемных сооружений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старший специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Старший специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Лопатников Валерий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ЯНВ 2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Фролов Валерий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ЯНВ 2025
(дата)

Начальник досмотрово-перетарочного комплекса
(должность)

(подпись)

Савельева Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ЯНВ 2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Начальник отдела ПБ, ОТ, Экологии и ГО
(должность)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

Старший специалист по охране труда

(должность)

Председатель ППО «Портовик» ЗАО
«КТСП» ПРВТ

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Поликарпов Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ражев Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Олейник Владимир Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ганиев Олег Мусавирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 ЯНВ 2025

(дата)

09 ЯНВ 2025

(дата)

09 ЯНВ 2025

(дата)

09 ЯНВ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)